PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO SOCIAL.

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE PROVA OBJETIVA DO

EDITAL Nº 3, DE 30 DE JUNHO DE 2025

Divulga o Resultado Preliminar da Fase de Prova

Objetiva do Edital Nº 3, de 30 de Junho de 2025.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Social, diante da análise

da Comissão de Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da

Fase de Prova Objetiva do Edital Nº 03, de 30 de Junho de 2025, sendo:

CANDIDATOS HABILITADOS:

 Nome: Instituição Período Pontuação:

01 Edivanne Cristina da Silva Administração 6 40

02 Lucas Emanuel Cerqueira de Oliveira Marketing 3 40

03 Larissa Medeiros Vieira Administração 1 40

04 Yasmin Nedino Fortunato Administração 1 40

05 Camila Silva Soares Marins Administração 1 36

06 Verena Maria Cardoso de Oliveira Marketing Digital 1 34

07 Gustavo Brasil Martins Marketing 1 32

CANDIDATOS INABILITADOS POR AUSÊNCIA:

Em atendimento ao item 5. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E DO PRAZO

RECURSAL, o candidato inabilitado terá 2 (dois) dias úteis para interposição de recurso por meio do

Formulário de Recursos (Anexo V) e deverá enviar para o e-mail: estagio.smde@gmail.com.

Muriaé, 24 de Julho de 2025

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Social

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 Cristiane Aparecida Rodrigues Silva Marketing 1 UNICORP

02
Gabrielly Luzia da Silva

Comunicação
Social

1

03 Matheus Guilherme Oliveira Silva Administração 5 IF Sudeste

04 Water Leonel Guedes Junior Administração 1 Estácio de Sá